
Protipádová ochrana

AN503120JW
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Certifikace a normy

CSA Z259.11-17

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Snadné použití

· NFC systém zaručuje sledovatelnost

Odolnost

· Vysoká pevnost popruhu díky jeho vazbě a jeho šířce

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Těžký průmysl•

Lehký průmysl•

Údržba•

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



Protipádová ochrana

AN503120JW
TLUMIČE PÁDU LANOVÉ

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Ploché tkané lano

Složení hlavního držáku Galvanizovaná ocel, Polyester

Délka (m) 1.2

S konektorem ano

Barva Černá-Žlutá

Konektor (uživatelská strana) Malý háček, ocel, otvor 21 mm

SIZE 1,2 m

Koncovky 2 šité smyčky se svorkou

Konektor (strana konstrukce) 1 hák s automatickým zamykáním,
ocel, otvor 65 mm

Životnost od výroby (let) 10

Váha (kg) (kg) 1.46

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Krátký vertikální pohyb
nebo pohyb na nakloněné rovině
(méně než 3m), Krátký horizontální
pohyb (méně než 3m)

Délka (ft) 4

www.deltaplus.eu
Vydáno 11/11/2024



AN503120JW
ENERGY ABSORBING LANYARDS

Fall protection

Double energy absorbing lanyard, made of high impact webbing, with 2 wide
opening hooks, for short distances

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

AN503120JW Black-Yellow 1,2 m AN503120JW 3295249281199 13295249281196 5 1 8.12 kg 44.0
cm

28.0
cm

15.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

18/11/2024
www.delta-plus.ca


